quā pōt oculos fidei di-
 rigat. Faciā ergo gradus
 ascēnsiōis in corde meo ⁊
 p̄ ipsos ascēdū aiam meā
 ⁊ per ipsam mentē meā
 ascendam ad om̄m meum
 qui capiti meo desup ma-
 net. Quicquid visibilibus
 cernitur. quicquid spiritus
 liter imaginatur. foris ma-
 nu ab intuitu cordis ⁊ me-
 tis penit remoueat. solus
 intellectus parus ⁊ simplex
 incedens. rapido volatu
 ad ipsum petueniat cōdi-
 torē angelorū. ⁊ aīarū ⁊
 diuin rerum. Mens illa
 beata que ima desepit. sū-
 ma petit. que ponit in ar-
 duit. sedes habitationis
 sue. ⁊ de summis rupibus
 cōtemplatur solē iustitię.
 aq̄linitis obtutibus. Nihil
 enī tā pulchrum atq̄ locū-
 dū. q̄ ipsū totū mētis in-
 tuitu ⁊ cōditis auiditate
 cōtemplari deū. ⁊ miro-
 mō inuisibilē cernere inuisi-
 bilē. sicq̄ aliā nō istā gu-
 rare antecedens. ⁊ inspicere

aliā. nō istā lucē. Lux enī
 ista que loco claudit. q̄d
 finit. noctis interruptis
 variatur. ⁊ quā cōm. cō-
 vernibus ⁊ pecorib⁹ ha-
 bemus. in cōparatione si-
 lius sūme lucis nō est lu-
 ditenda sed noxi.

Quid quōmodo des-
 cernere ⁊ tenere ⁊ q̄l-
 de deo sentiendū.

Capitulum.

171

Quāquā at illa
 sūma ⁊ icōmū-
 tabilis eētia
 lux vā. lux dī-
 citis lux angelorū a nemī
 ne p̄spicit valeat in hac vi-
 tā. q̄d p̄mū factis reserua-
 tur i celestī glia. illō tamē
 credere ⁊ itelligere ⁊ sen-
 tiri ⁊ ardētē ihiare. quō-
 dāmodo illū cernere ē at-
 q̄ tenere. Sōet itaq̄ vox
 sup̄ āgelos ⁊ hō itēta mē-
 te cōtēplet deū. verbis
 hō pōt. suas illi dicat lau-
 des. Iustū nāq̄ ē vt crea-
 tura suū laudet creatore.
 Ipe. n. ad laudādū se nos

D ij

Meditationes.

creant: quoniam non indiget
laudibus. Est autem virtus
incomprehensibilis nullius in-
digens ipse sibi sufficiens
magnus dominus deus noster
et magna virtus eius et sapien-
tia eius non est numerus. ma-
gnus dominus deus noster et lau-
dabilis valde. Hanc itaque
mente diligat: lingua canat
manus scribat. atque in his
sacris studiis fidelis animus se-
cundo exerceat. Huius vide-
licet celestia theoretice: sua-
missimis verbis vir deside-
riorum, et celestius contem-
plator assidue reficiamur.
ut hoc celesti pabulosa
saginat clamet clamore
magno clamet totis me-
dullis cordis. clamet in
bilo et ardentissimo men-
tis desiderio dicat.

Oratio explicans plu-
rimas divinitatis proprietates.
Capitulum.

O Summe optime.
omnipotentissime
misericordissime.
iustissime:

secretissime. potentissime.
pulcherrime. et fortissime.
stabilis et incomprehensibi-
lis. invisibilis omnia videns. i-
mutabilis. omnia mutans. i-
mortalis. illocalis. terminus
incomscriptus. nullusque finis.
inestimabilis. ineffabilis. in-
scrutabilis. immotus. omnia mo-
vens. inuestigabilis. indicibi-
lis. metuedus. atque terri-
bilis. honorandus. atque ti-
mendus. venerandus. atque reve-
rendus. Nullusque novus. nullusque
vetus. in omnia omnia. et in eter-
nitate producentis superbos. et ne-
sciunt. Semper agens. semper
datus. colliges et non egessis
omni portas sine genere omnia
plea sine inclusioe omnia cre-
ans. proteges. nutriens.
et perficiens. Querens cum ni-
hil desit tibi. Amans nec
estuas. zelus et securus es.
Deniget te. et non dolet.
Irascaris et tranquillus es.
Opera mutas sed non desis.
Recipis quod invenis: et non
quod amisisi. Nullusque in opus
gaudens lucris nullusque au-